
Základní umělecká škola, Ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7, 
                                   příspěvková organizace 
   tel.: 596 131 089, e-mail: reditel@zuspetrkovice.cz IČO: 61989177 

 

   
 

 

Postupové komisionální zkoušky žáků   

klavír a sólový zpěv 

5. až 9. června 2023  -  učebna č. 1 

 
                                            
 

Pondělí  5. 6. 2023        14.30 4. roč. 

               15.00 5. roč. 

          16.00 sólový zpěv   

 

 

 

Úterý 6. 6. 2023        14.00 1. roč. 

          15.00 2. roč. 

          16.30 7. roč 

          17.00 II. stupeň 

           

 

 

Středa 7. 6. 2023        14.30 3. roč. 

          15.30 6. roč. 

          16.00 sólový zpěv 

 

 

 

Čtvrtek 8. 6. 2023        VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ PŘÍPRAVNÉHO STUDIA 

    

 

 

Pátek 9. 6. 2023        DODATEČNÉ ZKOUŠKY 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Zkušební komise:   p. uč. V.Šeneklová, DiS., p. řed. Pavel Dvořák, p. uč. M. McCullough,   

  p. uč. E. Hejlová, p. uč. Erika Štelbaská, p. uč. O. Novák,  

  p. uč. Mgr. Barbora Bortlová      



Základní umělecká škola, Ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7, 
                                   příspěvková organizace 
   tel.: 596 131 089, e-mail: reditel@zuspetrkovice.cz IČO: 61989177 

 

   

 

Postupové komisionální zkoušky žáků   

dechy, bicí 

5. až 9. června 2023  -  učebna č. 5 

 
                                            
 

Pondělí  5.  6. 2023        13.00 1. roč. zobc. fl. 

               13.15 2. roč. zobc. fl. 

          13.30 3. roč. zobc. fl. 

          14.00 1. roč. příč. fl., trubka 

          14.40 2. roč. příč. fl., trubka 

          15.20 4. roč. zobc. fl. 

          15.35 5. roč. zobc. fl. 

          15.50 6. roč. zobc. fl. 

          16.00 5. roč. trubka, saxofon 

          16.20 1. r./II. trubka, 7. roč./I. a 2. r./II. zobc. fl 

 

        

     

Úterý 6. 6. 2023        14.30 1. roč. klarinet, saxofon 

          14.45 2. roč. klarinet, zobc. fl. 

          15.00 6. roč. klarinet 

           

 

 

Středa 7. 6. 2023        15.40 6. roč. příčná flétna 

           

 

 

 

Čtvrtek 8. 6. 2023        14.00 bicí nástroje         

                 16.00         VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ PS 

    

 

 

Pátek 9. 6. 2023        DODATEČNÉ ZKOUŠKY 

 

 

 

 

 

Zkušební komise:     Z. Pražáková, P. Dvořák, Bc. D. Jančálek, DiS., Mgr. Z. Drholecký, E. 

Hejlová, Mgr. A. Chyla, Mgr. B. Bortlová     

    



   

Základní umělecká škola, Ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7 
příspěvková organizace,  

tel.: 596 131 089, e-mail: reditel@zuspetrkovice.cz, IČO: 61989177 
 

 

Postupové komisionální zkoušky žáků   

EKN  

7. června 2023  -  učebna č. 4 

 

 

 

Středa 7. 6. 2023   EKN 

                                               13.00 - PS 

13.15 - 1. r. 

14.00 - 2. r. 

14.30 - 3. r.  

15.00 - 4. r.       

15:30 - 5. r.       

15.45 – 7. r.  

16.00 - PS/2 + 1./II. 

 

 

 

 

 

 

 

Zkušební komise:             

P. Dvořák, E. Hejlová, J. Matušínský, R. Kulla, DiS., Mgr. A. Chyla 



Základní umělecká škola, Ostrava - Petřkovice, Hlučínská 7, 
                                   příspěvková organizace 
   tel.: 596 131 089, e-mail: reditel@zuspetrkovice.cz IČO: 61989177 

 

   

 

Postupové komisionální zkoušky žáků   

kytara, housle 

5. až 9. června 2023  -  učebna č. 2 

 

 

 
                                            
 

Pondělí  5.  6. 2023        13.00 1. roč. 

               14.00 2. roč. 

          15.00 3. roč.  

          15.45 4. roč. - 4. roč./II. st. 

           

 

              

 

 

Středa 7. 6. 2023        13.00 1. roč.  

          14.30 2. - 3. roč. 

          15.30 4. roč. 

          15.45 housle 

          16.30 5. r. - 3. r./II. 

           

 

 

 

Čtvrtek 8. 6. 2023        16.00         VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ PS 

    

 

 

Pátek 9. 6. 2023        DODATEČNÉ ZKOUŠKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zkušební komise:     Mgr. T. Svoboda, P. Dvořák, A. Chyla, Mgr. art. J. Melkus, E. Hrubá     

    


